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Manner

Name:

Pickl Bernhard
Schmirl Alexander
Wimmer Robert
Henickl Thanakorn
Sonnleitner Christoph
Heigl Simon
Razocher Daniel
Flach David

Frauen

Name:

Sonnleitner Jasmin
Aigelsreiter Bianka
Schweighofer Sandra
Tschepp Cornelia
Seebauer Isabella
Zemann Doris
Pehbdck Ecaterina

Landesschiitzenverband fiir Niederosterreich

LSPL Rahberger Wolfgang Woétzling 17 3233 Kilb Tel. +43664 4625066
rahberger.wolfgang@gmx.at

Landesqualifikation Luftgewehr 2025 2026

606,5 R
1. Quali.

597,4
595,4
540,1

600,5 R
1. Quali.

620,1
616,0
599,0
584,4
565,9
528,6

Ispl-Igkk@lsvnoe.at

STEHEND FREI

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

48%2::1 Schnitt
0,0 #DIV/O!
0,0 #DIV/0!
597,4 597,40
595,4 595,40
540,1 540,10
0,0 #DIV/0!
0,0 #DIV/O!
0,0 #DIV/0!
f‘ggﬂ”;i Schnitt
620,1 620,10
616,0 616,00
599,0 599,00
584,4 584,40
565,9 565,90
528,6 528,60

0,0 #DIV/0!
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Seniorinnen 1
Name:

Kronberger-Mangel Petra

Falmbigl Eva
Schneckenleitner Lisi
Neubauer Christine

Senioren 1

Name:

Gansch Leopold
Regner Wolfgang
Kroiss Andreas
Leichtfried Gerhard
Lechner Michael

Kurz Andreas
Schweighofer Roman
Kurka Richard
Falmbigl Josef
Schwarzhapl Johannes

Seniorinnen 2

Name:

Tauchner Grete
Dier Andrea
Hipfinger Maria
Konicek Else

392,5R

1. Quali.
396,0
3731
366,2
359,2

396,5R
1. Quali.

402,3
399,0
396,8
395,4
388,1
383,4
3721
371,8
310,8

389,5R
1. Quali.
395,2

374,7
357,0

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

Qulrline

Summe
4 Serien

402,3
399,0
396,8
395,4
388,1
383,4
3721
371,8
310,8

0,0

Summe
4 Serien

395,2
374,7
357,0

0,0

Schnitt
396,00
373,10
366,20
359,20

Schnitt

402,30
399,00
396,80
395,40
388,10
383,40
372,10
371,80
310,80
#DIV/0!

Schnitt

395,20
374,70
357,00
#DIV/0!
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Senioren 2

Name:

Seitner Gerhard
Kaflberger Peter
Péchhacker Franz
Kemeter Peter
Kirchberger Paul
Paternoster Franz
Gassner Wolfgang
Hartl Josef
Tremetzberger Manfred
Tauber Alfred
Reichl Norbert
Gottschalk Harald
Prinz Franz

Senioren 3
Name:
Paternoster Franz
Tauber Alfred

Gottschalk Harald
Jax Hagen

389,5R
1. Quali.

398,7
395,9
395,7
390,9
389,7
388,0
387,5
386,0
370,2
368,5
364,0
361,6

389,5R
1. Quali.

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6.Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

= Qualifikationslimit bei mindestens 4 Ergebnissen

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

umm .
fSeriei Schnitt
398,7 398,70
395,9 395,90
395,7 395,70
390,9 390,90
389,7 389,70
388,0 388,00
387,5 387,50
386,0 386,00
370,2 370,20
368,5 368,50
364,0 364,00
361,6 361,60
0,0 #DIV/0!
48%22; Schnitt
0,0 #DIV/0!
0,0 #DIV/0!
0,0 #DIV/0!
0,0 #DIV/0!
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Klasse /
Name

Frauen
Méslinger Yvonne
Zehetner Anita
Stohr Sabine

Manner
Name:

Kleemann Michael
Grubner Gerhard
Kaiser Reinhard
Ebenflihrer Andreas
Schreiberhuber Reinold
Zemann Manuel
Trettenhahn Thomas
Christen Markus
Méslinger Stephan
Kapeller Stefan
Greul Michael
Kraushofer Andreas
Bayer Manuel

STEHEND AUFGELEGT

1. Quali.

417,00
416,4
413,6
404,2

419,00

1. Quali.

422,4
422,2
421,5
419,8
419,3
419,2
417,8
412,5
4051
390,7

2. Quali.

2. Quali.

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6.Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

Summe
4 Serien

416,4
413,6
404,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Summe
4 Serien
4224
4222
421,5
419,8
419,3
419,2
417,8
412,5
405,1
390,7
0,0
0,0
0,0

Schnitt

416,40
413,60
404,20
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Schnitt

422,40
422,20
421,50
419,80
419,30
419,20
417,80
412,50
405,10
390,70
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
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Seniorinnen 1
Name:

Fohrafellner Angela
Etzler Lydia

Fossl Michaela
Fohrafellner Manuela
Leichtfried Gerlinde
Fahrngruber Elke
Pfeffer Martina

SuR Karoline

Riener Sabine

Seniorinnen 2
Name:

Trotthan Elisabeth
Leichtfried Gerlinde
Prinz Theresia
Konicek Else

Zecha Edith-Elisabeth
Pochacker Susanne
Groschel Andrea
Riedler Daniela
Tanzer Marianne
Gruber Silvia

Schuh Auguste
Sandler Notburga

Senioren 1
Name:

Pdéchacker August
Teufel Robert
Baumgartner Gottfried
Pfeffer Erich

Schmid Franz

415,00
1. Quali.

4244
419,2
4179
417,3
415,9
414,8
414,3
412,3
410,0

412,00
1. Quali.

416,2
415,9
4151
4151
413,5
412,7
412,6
409,6
407,5
403,7
395,3

418,00
1. Quali.

423,8
422,0
418,9
418,7
418,6

2. Quali.

2. Quali.

2. Quali.

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>

3. Quali.

4. Quali.

5. Quali.

6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

Summe .

4 Serien Schnitt
424 .4 424,40
419,2 419,20
417,9 417,90
417,3 417,30
415,9 415,90
414,8 414,80
414,3 414,30
412,3 412,30
410,0 410,00

Summe .

4 Serien Schnitt
416,2 416,20
415,9 415,90
415,1 415,10
415,1 415,10
413,5 413,50
412,7 412,70
412,6 412,60
409,6 409,60
407,5 407,50
403,7 403,70
395,3 395,30

0,0 #DIV/0!

Summe .

4 Serien Schnitt
423,8 423,80
422.0 422,00
418,9 418,90
418,7 418,70
418,6 418,60
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Fohrafellner Markus
Csar Patrick

Hirtl Karl

Fossl Thomas
Rotheneder Andreas
Lechner Michael
Schoisswohl Martin
Sonnleitner Werner
Kainrath Christian
Gangl Gerhard
Brunner Alexander
Czadek Karl
Moslinger Stephan
Trescher Gerhard
Kitzwogerer Franz
Streimelweger Christian
Reisenbichler Peter

Senioren 2
Name:

Kleemann Walter
Heinzlreiter Harald
Aigelsreiter Heinrich
Kolm Josef

Schuh Josef

Mayer Walter
Jedlicka Alfred
Csepin Johann
Nowak Alfred
Gonaus Eduard
Trofeit Gerhard
Morgenbesser Johann
Wimmer Leopold
Riedl Alfred

Pichler Johann
Schwarzberger Karl

417,7
417,7
416,4
415,8
415,7
4151
4144
414,3
413,5
408,0
407,4
407,4
4051
404,3
398,0

417,00

1. Quali.

420,7
420,6
419,7
418,6
417,5
417,4
416,7
415,7
414,5
414,2
414,2
413,6
413,0
412,9
412,7
411,3

= Richtleistung bei mindestens 4 Quali Ergebnisse >>
6. Qu.BM 7.Qu.LK 8.Qu.LM

417,7 417,70

a417,7 417,70
416,4 416,40
415,8 415,80
415,7 415,70
4151 415,10
4144 414,40
414,3 414,30
413,5 413,50
408,0 408,00
407,4 407,40
407,4 407,40
405,1 405,10
404,3 404,30
398,0 398,00

0,0 #DIV/0!

0,0 #DIV/0!

Summe .

4 Serien Schnitt
420,7 420,70
420,6 420,60
419,7 419,70
418,6 418,60
417,5 417,50
4174 417,40
416,7 416,70
4157 415,70
4145 414,50
414,2 414,20
414,2 414,20
413,6 413,60
413,0 413,00
412,9 412,90
412,7 412,70
411,3 411,30



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Riess Walter
Krickl Erich
Aigner Franz
Leitner Gerhard
Furrutter Ernst
Stadler Alois
Tanzer Johann
Hauk Walter
Rubik Gerhard
Groschel Helmut
Perschl Georg
Prinz Franz

4111
410,5
410,2
4071
407,0
404,6
404,3
4031
400,4
3911
378,2

4111
410,5
410,2
407 1
407,0
404,6
404,3
4031
400,4
391,1
378,2

0,0

411,10
410,50
410,20
407,10
407,00
404,60
404,30
403,10
400,40
391,10
378,20

#DIV/0!



